
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Ci t t à  Me t r op o l i t a na  d i  Ba r i  

 
SETTORE V 

 
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP 

 
 
 
DETERMINAZIONE N.143 del 03/12/2015 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   993 

 Del 22/12/2015 

 
OGGETTO: Cessione Parco ad Ostacoli 
  

IL RESPONSABILE 
 

Premesso: 
 
CHE il comune di Castellana Grotte ha nelle sue disponibilità un Parco ad Ostacoli che 
giace in stato di abbandono ormai da anni; 
CHE molti degli elementi che compongono il suddetto Parco ad Ostacoli non sono più a 
norma per l’utilizzo dello stesso in competizioni sportive; 
CHE con nota prot.16277 del 18/11/2015 la signora Anna Baldini in qualità di Presidente 
del Circolo Ippico “Marchione di Puglia” chiedeva la possibilità di utilizzare presso la 
propria struttura il suddetto Parco ad Ostacoli; 
CONSIDERATO: 

CHE tale attrezzatura non riveste nessun interesse per le attività svolte dall’Ente; 
CHE la signora Anna Baldini ha offerto a questa amministrazione come forma di 
gratitudine per la cessione del parco ad ostacoli la somma di € 2.000,00; 
RITENUTO possibile procedere alla cessione del Parco ad Ostacoli in favore della Signora  
Anna Baldini non essendo lo stesso di nessun interesse per le attività svolte dall’Ente; 
VISTO il D. L.vo. 18.08.2000, n. 267, T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;  
 
 

DETERMINA 
 

1. DI APPROVARE la cessione del parco a ostacoli in favore delle Sig.ra Anna Baldini 
Presidente del Circolo Ippico “Marchione di Puglia”; 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 

2. DI ACCETTARE la somma di € 2.000,00 offerta dalla Sig.ra Anna Baldini come 
forma di gratitudine nei confronti dell’Ente per la cessione del parco ad ostacoli 

3. DI DARE ATTO che la somma verrà introitata alla risorsa 3.05.0940 al Cap. 742.6 
del corrente bilancio di previsione 2015; 

4. DI STABILIRE che gli altri uffici comunali interessati sono: Ufficio Ragioneria, 
Ufficio Segreteria. 

 
 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
 
 
 Il Responsabile del Settore V  

f.to Ing. Andrea Ingrassia 
 

__________________________ 
 
 

 
 
 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 15/12/2015 si attesta la relativa  copertura 
finanziaria. 
 
consegnata in data 10/12/2015 
 
ACC.50/2015 Il Responsabile del Settore Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.1894 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte,22 dicembre 2015
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




